
Uchwała Nr  LXXXII/1262/2010 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 września 2010r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ) ; art.12, pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592  
ze zm.) art. 214  pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  
Nr 157, poz.1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust  5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) Rada 
Miasta  uchwala  co następuje: 
 

 § 1. W załączniku nr 2 – Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków 
nimi sfinansowanych, do uchwały budżetowej na 2010 rok  Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009r. wprowadza się zmiany polegające na: 
 
- zwiększeniu planu dochodów własnych jednostek budżetowych o kwotę  55.000 zł 
- zwiększeniu planu wydatków  o kwotę  55.000 zł 
 
załącznik nr 2 – Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych, do uchwały budżetowej na 2010 rok  Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały . 
 
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
                                                                                         Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                                                                           ( - ) 
                                                                                                                   Krystyna Sibińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych

Załącznik nr 1 do uchwały

 Nr LXXXII/1262/2010 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   

z dnia 29 września 2010r.

Dz. Rozdział Ogółem bieżące majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Szkoły podstawowe 801 80101 867 434 1 028 345 1 015 425 12 920

Szkoły podstawowe - specjalne 801 80102 22 824 23 345 23 345

Przedszkola specjalne 801 80105 109 895 146 440 146 440

Gimnazja 801 80110 43 932 87 521 87 521

Licea ogólnokształcące 801 80120 252 767 344 029 337 812 6 217

Szkoły zawodowe 801 80130 700 312 880 334 875 856 4 478

Szkoły artystyczne 801 80132 156 550 222 056 222 056

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego

801 80140 171 410 194 355 194 355

Stołówki szkolne 801 80148 820 803 854 592 854 592

Placówki opiekuńczo - wychowawcze 852 85201 177 000 296 287 251 287 45 000

Domy pomocy społecznej 852 85202 84 000 140 903 140 903

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 852 85220 22 158 22 236 22 236

Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy 852 85226 5 000 8 192 8 192

Żłobki 853 85305 541 964 588 234 588 234

Placówki wychowania pozaszkolnego 854 85407 91 450 100 056 100 056

Internaty i bursy szkolne 854 85410 1 654 397 1 828 460 1 785 060 43 400

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 854 85412 304 000 372 489 372 489

Razem 6 025 896 7 137 874 7 025 859 112 015

Klasyfikacja 

budżetowa
Dochody 

własne 

jednostek 

budżetowych

Wydatki

Wyszczególnienie


